
 
 

UCHWAŁA NR XI/103/2025 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 23 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5.915.916,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 713.574,97 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 736.875,00 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.000.000,00 zł, 

4) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.465.466,41 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W planie wydatków budżetu w roku 2025 wprowadza się zmiany w zakresie zadań jednostki 
pomocniczej Gminy Budzów realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim, jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 3426



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3426



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XI/103/2025 z dnia 23 maja 2025 r. - Plan
dochodów budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 23 348 198,41 0,00 2 097,24 23 350 295,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 976,00 0,00 2 097,24 32 073,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 2 097,24 2 097,24

801 Oświata i wychowanie 1 002 800,00 0,00 25 464,00 1 028 264,00

80104 Przedszkola 59 000,00 0,00 25 464,00 84 464,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 25 464,00 25 464,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 151 000,00 0,00 22 000,00 2 173 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 34 759,00 34 759,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 34 759,00 34 759,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 34 759,00 34 759,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 9 960,00 9 960,00

bieżące razem: 57 796 519,47 0,00 94 280,24 57 890 799,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 25 464,00 25 464,00

majątkowe

630 Turystyka 0,00 0,00 261 177,00 261 177,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 261 177,00 261 177,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3426



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 261 177,00 261 177,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00 -674 778,00 757 378,00 757 378,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 -674 778,00 757 378,00 757 378,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

674 778,00 -674 778,00 82 600,00 82 600,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 674 778,00 674 778,00

majątkowe razem: 6 373 869,05 -674 778,00 1 018 555,00 6 717 646,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 075 405,04 0,00 674 778,00 1 750 183,04

Ogółem: 64 170 388,52 -674 778,00 1 112 835,24 64 608 445,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 075 405,04 0,00 700 242,00 1 775 647,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3426



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XI/103/2025 z dnia 23 maja 2025 r. - Plan wydatków
budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 147 660,28 1 365 400,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 260,28 1 782 260,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 197 660,28 1 415 400,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 260,28 1 782 260,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 040 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 603 150,01 446 150,00 446 150,00 0,00 446 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,01 157 000,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 900,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 050,01 434 150,00 434 150,00 0,00 434 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 900,01 185 900,01 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 560 650,01 403 650,00 403 650,00 0,00 403 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,01 157 000,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 900,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 550,01 391 650,00 391 650,00 0,00 391 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 900,01 185 900,01 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 144 970,18 5 144 970,18 4 151 041,18 3 460 707,00 690 334,18 0,00 282 200,00 711 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 172 670,18 5 172 670,18 4 178 741,18 3 460 707,00 718 034,18 0,00 282 200,00 711 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 189 000,00 3 189 000,00 3 174 000,00 2 669 000,00 505 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 216 700,00 3 216 700,00 3 201 700,00 2 669 000,00 532 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 458 638,00 323 860,00 298 860,00 7 860,00 291 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 134 778,00 1 134 778,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 778,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 778,00 -1 094 778,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 192 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 378,00 1 192 378,00 1 094 778,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 238,00 308 860,00 298 860,00 7 860,00 291 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 232 378,00 1 232 378,00 1 094 778,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 415 638,00 320 860,00 295 860,00 7 860,00 288 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 094 778,00 1 094 778,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 778,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 778,00 -1 094 778,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 192 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 378,00 1 192 378,00 1 094 778,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 238,00 305 860,00 295 860,00 7 860,00 288 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 378,00 1 192 378,00 1 094 778,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 117 855,70 30 860 402,22 29 845 318,09 24 046 524,15 5 798 793,94 0,00 985 200,00 29 884,13 0,00 0,00 9 257 453,48 9 257 453,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 904,10 277 904,10 252 440,10 0,00 252 440,10 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 395 759,80 31 138 306,32 30 097 758,19 24 046 524,15 6 051 234,04 0,00 985 200,00 55 348,13 0,00 0,00 9 257 453,48 9 257 453,48 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3426



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 941 400,34 19 811 400,34 19 122 160,34 15 923 692,00 3 198 468,34 0,00 689 240,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 9 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 440,10 252 440,10 252 440,10 0,00 252 440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 193 840,44 20 063 840,44 19 374 600,44 15 923 692,00 3 450 908,44 0,00 689 240,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 9 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 637 669,62 4 510 216,14 4 330 732,01 3 614 590,00 716 142,01 0,00 149 600,00 29 884,13 0,00 0,00 127 453,48 127 453,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 464,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 663 133,62 4 535 680,14 4 330 732,01 3 614 590,00 716 142,01 0,00 149 600,00 55 348,13 0,00 0,00 127 453,48 127 453,48 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 155 435,96 2 155 435,96 1 754 734,96 1 202 410,53 552 324,43 0,00 400 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 435,96 2 163 435,96 1 762 734,96 1 202 410,53 560 324,43 0,00 400 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 276 019,02 1 276 019,02 1 269 019,02 1 091 667,90 177 351,12 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284 019,02 1 284 019,02 1 277 019,02 1 091 667,90 185 351,12 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 274 579,91 4 251 139,81 4 240 139,81 300 804,00 3 939 335,81 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 023 440,10 1 973 440,10 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 336 579,91 4 276 139,81 4 265 139,81 300 804,00 3 964 335,81 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 440,10 2 010 440,10 0,00 0,00 50 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 264 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 1 364 000,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 000,00 1 404 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 884 440,10 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 440,10 309 440,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 440,10 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 440,10 306 440,10 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 259 254,00 209 254,00 198 254,00 108 304,00 89 950,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 254,00 234 254,00 223 254,00 108 304,00 114 950,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 364 186,01 1 659 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424 086,01 1 718 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 462 200,00 462 200,00 282 200,00 137 200,00 145 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 559,90 29 559,90 29 559,90 0,00 29 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 759,90 491 759,90 311 759,90 137 200,00 174 559,90 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 216 200,00 216 200,00 216 200,00 121 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 559,90 29 559,90 29 559,90 0,00 29 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 759,90 245 759,90 245 759,90 121 200,00 124 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3426



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 69 419 798,14 53 133 817,04 44 313 481,65 29 940 645,08 14 372 836,57 2 002 106,00 5 771 616,26 746 613,13 0,00 300 000,00 16 285 981,10 16 235 981,10 1 150 107,22 0,00 50 000,00

zmniejszenie -1 130 778,00 -33 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097 778,00 -1 097 778,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 235 342,00 484 064,00 458 600,00 0,00 458 600,00 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 1 751 278,00 1 751 278,00 1 094 778,00 0,00 0,00

po zmianach 70 524 362,14 53 584 881,04 44 754 081,65 29 940 645,08 14 813 436,57 1 987 106,00 5 771 616,26 772 077,13 0,00 300 000,00 16 939 481,10 16 889 481,10 2 244 885,22 0,00 50 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3426



Lp. Treść Kwota

8 065 916,38 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

713 574,97 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)

736 875,00 zł

3 Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 465 466,41 zł

4

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§950)

5 150 000,00 zł

2 150 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 150 000,00 zł

§906 Cyberbezpieczny samorząd 711.729,00

Maluch+ 25.146,00

§905 GPPiRPA 123.299,68

Odpady kom. 438.185,81

RFRD 82.836,00

Opł.nap.alk.hurt. 69.253,48

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XI/103/2025 z dnia 23.05.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3426



w złotych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XI/103/2025 z dnia 23 maja 2025 r.  - Plan
dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 097,24 2 097,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 097,24 2 097,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 2 097,24 2 097,24

bieżące razem: 4 645 127,12 0,00 2 097,24 4 647 224,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 4 645 127,12 0,00 2 097,24 4 647 224,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3426



Dział Rozdział Treść Plan 

600 Transport i łączność                               23 559,90 zł 

60016 Drogi publiczne gminne                               23 559,90 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              23 559,90 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              23 559,90 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                              23 559,90 zł 

Remont dróg gminnych                              23 559,90 zł 

750 Administracja publiczna                               10 000,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                               10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              10 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              10 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                             10 000,00 zł 

Piknik rodzinny                              10 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie                               20 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe                               20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              20 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              20 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                             20 000,00 zł 

Remont w ZSP Baczyn                              20 000,00 zł 

Razem                              53 559,90 zł 

926 Kultura fizyczna                               18 559,90 zł 

92601 Obiekty sportowe                               18 559,90 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              18 559,90 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              18 559,90 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                             18 559,90 zł 

Projekt zaplecza na boisku sportowym                              18 559,90 zł 

801 Oświata i wychowanie                               20 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe                               20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              20 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              20 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                             20 000,00 zł 

Parking przy szkole podstawowej                              20 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               15 000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                               15 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              15 000,00 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                              15 000,00 zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego Szczerbakówka-

Głucówka
                             15 000,00 zł 

Razem                              53 559,90 zł 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XI/103/2025 z dnia 23.05.2025 r.

WYDATKI  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  BUDZÓW  

REALIZOWANE  W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM 

Sołectwo Bieńkówka

Sołectwo Baczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3426



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               53 559,90 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                               53 559,90 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              53 559,90 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                               53 559,90 zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego Durajówka, 

Mychówka, Holidówka, Korelówka
                             53 559,90 zł 

Razem                              53 559,90 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa                               48 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                               48 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              48 000,00 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                               48 000,00 zł 

Przebudowa budynku na boisku sportowym                              48 000,00 zł 

750 Administracja publiczna                                  5 559,90 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                  5 559,90 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                                 5 559,90 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                 5 559,90 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                                5 559,90 zł 

Piknik rodzinny                                 5 559,90 zł 

Razem                              53 559,90 zł 

600 Transport i łączność                               28 559,90 zł 

60016 Drogi publiczne gminne                               28 559,90 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              28 559,90 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              28 559,90 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                              28 559,90 zł 

Remont dróg gminnych                              28 559,90 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż.                               15 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne                               15 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              15 000,00 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                              15 000,00 zł 

Dotacja dla OSP Palcza                              15 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe                               10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              10 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              10 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                              10 000,00 zł 

Remont w SP Palcza                              10 000,00 zł 

Razem                              53 559,90 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa                               40 116,37 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                               40 116,37 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              40 116,37 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                               40 116,37 zł 

Zakup działki pod budowę parkingu oraz budowa 

chodnika
                             40 116,37 zł 

Razem                              40 116,37 zł 

                            307 915,87 zł Razem:

Sołectwo Zachełmna

Sołectwo Palcza

Sołectwo Jachówka

Sołectwo Budzów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3426



600 Transport i łączność                     1 517 660,28 zł                                             -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                        135 400,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                    1 382 260,28 zł                                             -   zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        -   zł                              97 600,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa (inwestycyjna)                                        -   zł                               97 600,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                          87 462,00 zł                                             -   zł 

85111 Szpitale ogólne dotacja celowa (inwestycyjna)                          35 756,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa                          11 000,00 zł                                             -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                                706,00 zł                                             -   zł 

85195 Pozostała działalność dotacja celowa (inwestycyjna)                          40 000,00 zł                                             -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          60 000,00 zł                            320 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacja celowa (inwestycyjna)                               70 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego dotacja celowa (inwestycyjna)                            250 000,00 zł 

dotacja celowa (inwestycyjna)                          50 000,00 zł 

dotacja celowa                          10 000,00 zł                                             -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     1 650 000,00 zł                            705 186,01 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

dotacja podmiotowa dla parafii w 

Bieńkówce, Budzowie, Jachówce i 

Palczy (inwestycyjna)

                           705 186,01 zł 

926 Kultura fizyczna                                        -   zł                            180 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                        -   zł                            180 000,00 zł 

                    3 315 122,28 zł                         1 302 786,01 zł 

                    1 650 000,00 zł                                             -   zł 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XI/103/2025 z dnia 23.05.2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2025

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

90095 Pozostała działalność

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla Biblioteki i 

Ośrodka Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3426


	UCHWAŁA NR XI/103/2025 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-02T14:33:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




